О переименовании и введении Устава в новой редакции.
 В соответствии с Постановлением АМСУ Алагирского района от 20.12.2017 года № 1587 «Об изменении типа муниципальных казенных образовательных организации, подведомственных управлению образования АМСУ Алагирского района» и   от21.12.2017 г. № 1293 « Об утверждении новой редакции Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школа с.Дзуарикау»,  свидетельства о постановке на учет Российской организации в налоговом органе,
П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Переименовать муниципальное казенное общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу с.Дзуарикау в муниципальное бюджетное общеобразовательного учреждения среднюю общеобразовательную школу с.Дзуарикау
1. Ввести Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школа с.Дзуарикау в новой редакции с 11.01.2018 года.
1. Привести с соответствие с Уставом печать, штамп, штатное расписание и другие локальные акты.
1. Внести соответствующую запись о переименовании образовательного учреждения в трудовые книжки работников школы.
1. Заключить дополнительные соглашения к трудовым договорам с сотрудниками учреждения с учетом изменения наименования образовательного учреждения.
1. Внести изменения в нормативно-правовые документы учреждения, в учетную документацию.
1. Настоящий приказ разместить на официальном сайте МБОУ СОШ с.Дзуарикау
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.